Bezeichnung
Produktlange
Produktbreite
Verpackungseinheit
Anzahl pro VPE
Menge pro VPE
Preiseinheit
Artikelrabattgruppe
Produktsparte
Produktklasse
Produktgruppe
Beschreibung
Bemerkungen

Schnellbauschraube SBM

45 mm

3.5 mm

KRT

1 KRT

1,0 KRT

KRT

ZU.BS1
Trockenbau
Profile + Zubehor

Schrauben

01.06208.000.000

Doppelganggewinde mit Kreuzschlitz und Schraubenspitze fiir Blechdicke bis 0,7 mm.

01.06205.000.000:
01.06206.000.000:
01.06208.000.000:
01.06209.000.000:
01.06211.000.000:
01.06219.000.000:

1000 Stk / Krt
1000 Stk / Krt
1000 Stk / Krt
500 Stk / Krt
500 Stk / Krt
100 Stk / Krt

PROTEKTOR




01.06208.000.000

Das vorliegende Produktdatenblatt entspricht dem aktuellen Entwicklungsstand unserer Produkte und verliert bei Erscheinen einer Neuausgabe seine
Glltigkeit. Vergewissern Sie sich, dass Sie jeweils die neueste Ausgabe dieser Information verwenden. Gewdhrleistung und Haftung richten sich bei Lieferung

nach unseren allgem. Geschéftsbedingungen. Beachten Sie bitte die Anwendungs- Montage- und Lagerrichtlinien.

Alle Angaben ohne Gewéhr. Ausschreibungstexte, Montagehinweise und Leistungserklarungen (soweit gesetzl. vorgeschrieben) finden Sie auf unserer
Homepage. Bitte achten Sie der Umwelt zuliebe auf eine fachgerechte Entsorgung!
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