

Produktdatenblatt

Stand: 26.11.2020 | 07:11

01.06208.000.000



Bezeichnung	Schnellbauschraube SBM
Produktlänge	45 mm
Produktbreite	3,5 mm
Verpackungseinheit	KRT
Anzahl pro VPE	1 KRT
Menge pro VPE	1,0 KRT
Preiseinheit	KRT
Artikelrabattgruppe	ZU.BS1
Produktsparte	Trockenbau
Produktklasse	Profile + Zubehör
Produktgruppe	Schrauben
Beschreibung	Doppelganggewinde mit Kreuzschlitz und Schraubenspitze für Blechdicke bis 0,7 mm.
Bemerkungen	01.06205.000.000: 1000 Stk / Krt 01.06206.000.000: 1000 Stk / Krt 01.06208.000.000: 1000 Stk / Krt 01.06209.000.000: 500 Stk / Krt 01.06211.000.000: 500 Stk / Krt 01.06219.000.000: 100 Stk / Krt



Produktdatenblatt

Stand: 26.11.2020 | 07:11

01.06208.000.000

Das vorliegende Produktdatenblatt entspricht dem aktuellen Entwicklungsstand unserer Produkte und verliert bei Erscheinen einer Neuausgabe seine Gültigkeit. Vergewissern Sie sich, dass Sie jeweils die neueste Ausgabe dieser Information verwenden. Gewährleistung und Haftung richten sich bei Lieferung nach unseren allgem. Geschäftsbedingungen. Beachten Sie bitte die Anwendungs-, Montage- und Lagerrichtlinien.

Alle Angaben ohne Gewähr. Ausschreibungstexte, Montagehinweise und Leistungserklärungen (soweit gesetzl. vorgeschrieben) finden Sie auf unserer Homepage. Bitte achten Sie der Umwelt zuliebe auf eine fachgerechte Entsorgung!

